CIRCULAR Nº 327/17

ASSUNTO: Exames Nacionais de Graduação – Resultados

Lisboa, 15 de dezembro de 2017

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio informar os resultados dos Exames de Graduação realizados no passado

dia 10 de dezembro.

CANDIDATO LF Clube Associação Resultado

Exames para 4º DAN

Miguel Galhardas 52720 VFC Setúbal APROVADO

Antoine Massart 97870 AA Coimbra Coimbra APROVADO

Exames para 3º DAN

Gonçalo Guimarães 85211 ULHT Lisboa APROVADO

DiogoFerreira 81439 CJ Total Lisboa APROVADO

NunoFerreira 81438 CJ Total Lisboa APROVADO

António  Boloto 67818 DC Estação Viseu APROVADO

Luís Monteiro 97145 CJ Feirense Aveiro REPROVADO

Com os melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes